Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация муниципального
образования город Саяногорск

Россия Федерациязы
Хакас Республиказы

Муниципапьнай пущстщ устаг-пастаа
Саяногорск город

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30. f 0. 2020 №_7AV

О продлении осенних каникул

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения, в рамках введения
мер по организации и проведению мероприятий, направленных на
предупреждение распространения коронавирусной инфекции на территории
муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 32 Устава
муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением
Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35,
Администрация муниципального образования г. Саяногорск

1. На территории муниципального образования город Саяногорск, в
рамках введения мер по организации и проведению мероприятий,
направленных на предупреждение распространения коронавирусной
инфекции:

1.1. Продлить для обучающихся в образовательных организациях,
реализующих образовательные программы начального общего, основного
общего, среднего общего образования и дополнительного образования,
расположенных на территории муниципального образования город
Саяногорск, осенние каникулы до 06.11.2020 года.

1.2. Дошкольные образовательные организации муниципального
образования город Саяногорск работают в штатном режиме до особого
распоряжения.

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты издания.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью

Администрации муниципального образования город Саяногорск
опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские
ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального
образования город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

4. Контроль за исполнением настоящего поста
заместителя Главы муниципального образования
социальным вопросам.

Г лава муниципального
образования город Саяногорск

новления возложить на
город Саяногорск по

М.А. Валов